eis potest accedere. Talis est Societas professa, quæ in Collegiis eos instituendos curabit in perfectione vitæ, litterisque Christiano dignis, qui talentum ad id sortiti esse videbuntur. Hi enim pro seminario Societati professæ, et ejus Coadjutoribus erunt; et, si cum Collegiis Universitates etiam curæ Societatis commissæ fuerint, observato illo modo procedendi, de quo in quarta parte dictum est, ad finem eundem juvabunt.

- 5 Quia paupertas pro vallo firmissimo est Religionibus, ut eas in statu suo et disciplina conservet, et à compluribus hostibus defendat (unde etiam Dæmon enitur illud variis rationibus evertere) refert plurimum ad conservationem et augmentum totius hujus corporis, procul admodum omnem avaritiæ speciem ablegasse; nullos redditus, vel possessiones, vel stipendia pro verbi Dei prædicatione, aut lectione, aut missis, aut administratione sacramentorum, aut demum rebus quibuslibet spiritualibus (ut est in sexta parte dictum) admittendo, nec ad suam utilitatem redditus Collegiorum applicando.
- 6 Erit etiam summi momenti, ut perpetuo fœlix Societatis status conservetur, diligentissimè *ambitionem, malorum omnium* in quavis Repub. vel congregatione matrem, submovere, ac aditum ad dignitatem, vel prælationem ullam directè vel indirectè quærendam in Societate præcludere. Quod ut fiat, omnes Professi se nihil unquam ad eam obtinendam acturos, et quos agere animadvertent, delaturos, Deo ac Domino nostro voveant: et incapaces ac inhabiles ad prælationem quamvis habeantur ii, de quibus probari posset, quod eam ambiissent. Promittant etiam Deo ac Domino nostro ad nullam etiam extra Societatem prælationem, vel dignitatem obtinendam se quicquam acturos, nec ad sui electionem ad hujusmodi munus, quoadejus fieri poterit, consensum

præstituros ; si ejus obedientia, qui sub pœna peccati potest præcipere, eos non compulerit : sed unusquisque videat qua ratione animarum saluti juxta nostræ professionis humilitatem et submissionem inservire possit ; et ne Societas his hominibus, qui ad propositum sibi finem sunt ei necessarii, privetur.

- 7 Promittat etiam Deo quivis Professus, quòd, siquando dicto modo compulsus prælationem aliquam extra Societatem admittet, *audiet postea quovis tempore Præpositi Generalis consilium, vel alicujus, quem ille sibi ad hoc substitueret* ; quodque, si senserit melius esse quod consulitur, sit illud executurus ; non quòd habeat qui Prælatus est, aliquem de Societate Superioris loco ; sed quod sponte in Dei conspectu vult ad id faciendum obligari, quod ad divinum obsequium melius esse intellexerit ; quodque *placeat esse aliquem, qui sibi cum charitate ac libertate christiana ad gloriam Dei et Domini nostri id proponat.*
- 8 Ut perpetuo totius hujus corporis bonus status conservetur, confert plurimùm, quod in Prima, Secunda, et Quinta parte dictum est de turba et hominibus ad nostrum institutum ineptis ne ad probationem quidem admittendis, et, si aliqui probationis tempore non esse idonei invenirentur, etiam dimittendis.
- 9 Si qui vero depravatis moribus essent, et de quorum emendatione parum speraretur, multo minus essent retinendi. Minus etiam apertum ostium esse debet ad admittendos aliquos in Scholasticos approbatos, et Coadjutores formatos, minimè vero omnium in Professos. Non enim alii, quam spiritus et doctrinæ selectæ viri, et multum, diuque exercitati, et in variis probationibus virtutis et abnegationis suiipsorum cum omnium ædifi-